DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONCEITO QUÍMICO DE
QUANTIDADE DE MATÉRIA NOS LIVROS DIDÁTICOS DO PNLD 2021: DEFINIÇÕES E
ASPECTOS DIDÁTICOS PARA O ENSINO MÉDIO de autoria de SEBASTIÃO JUNIOR
TEIXEIRA VASCONCELOS, foi publicado nos CONEDU - Ensino de ciências (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109399

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109399